

ÅRSREDOVISNING

för

KWSAB Maskin AB

Org.nr. 559283-2025

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jessica Willinge, Styrelseledamot
2023-02-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom transport och åkeri.

Det är företagets andra räkenskapsår.

Företagets säte är Täby kommun.

Anna Wallman, Wallman & Co AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, bokslut och årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat kraftigt, företaget har införskaffat flera maskiner och fordon som hyrts ut.

Flerårsöversikt

	2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 647 100	527 866
Resultat efter finansiella poster	239 559	259 416
Soliditet (%)	4,46	3,72

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	202 940	227 940
Utdelning		-187 000	0	-187 000
Balanseras i ny räkning		202 940	-202 940	0
Årets resultat			239 559	239 559
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>15 940</u>	<u>239 559</u>	<u>280 499</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	15 940
Årets resultat	<u>239 559</u>
	255 499

Förslag till disposition:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	<u>60 499</u>
	255 499

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 000,00 kr. vilket motsvarar 780,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-11-16 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 647 100	527 866
Övriga rörelseintäkter		514 582	9 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 161 682</u>	<u>537 366</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-522 886	-38 568
Övriga externa kostnader		-48 304	-20 736
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-1 239 919</u>	<u>-205 403</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 811 109</u>	<u>-264 707</u>
Rörelseresultat		350 573	272 659
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-111 014</u>	<u>-13 243</u>
Summa finansiella poster		<u>-111 014</u>	<u>-13 243</u>
Resultat efter finansiella poster		239 559	259 416
Resultat före skatt		239 559	259 416
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-56 476
Årets resultat		<u>239 559</u>	<u>202 940</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	4 602 260	4 497 447
Inventarier, verktyg och installationer	3	145 600	669 750
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>4 747 860</u>	<u>5 167 197</u>
Summa anläggningstillgångar		4 747 860	5 167 197
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		74 750	189 313
Övriga fordringar		0	537 403
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 656	20 691
Summa kortfristiga fordringar		<u>161 406</u>	<u>747 407</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 379 997	201 351
Summa kassa och bank		<u>1 379 997</u>	<u>201 351</u>
Summa omsättningstillgångar		1 541 403	948 758
SUMMA TILLGÅNGAR		6 289 263	6 115 955

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 940	0
Årets resultat		239 559	202 940
Summa fritt eget kapital		<u>255 499</u>	<u>202 940</u>
Summa eget kapital		280 499	227 940
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 181 380	1 568 900
Summa långfristiga skulder		<u>2 181 380</u>	<u>1 568 900</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		566 184	294 180
Leverantörsskulder		1 206 346	2 725 592
Skatteskulder		56 476	56 476
Övriga skulder		1 986 011	1 215 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 367	27 367
Summa kortfristiga skulder		<u>3 827 384</u>	<u>4 319 115</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 289 263	6 115 955

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 667 600	0
Inköp	1 925 000	4 367 600
Försäljningar/utrangeringar	-800 000	300 000
Utgående anskaffningsvärden	5 792 600	4 667 600
Ingående avskrivningar	-170 153	0
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	68 332	0
Årets avskrivningar	-1 088 519	-170 153
Utgående avskrivningar	-1 190 340	-170 153
Redovisat värde	4 602 260	4 497 447

KWSAB Maskin AB

Org.nr. 559283-2025

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	705 000	0
	Inköp	156 000	705 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-705 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	156 000	705 000
	Ingående avskrivningar	-35 250	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	176 250	0
	Årets avskrivningar	<u>-151 400</u>	<u>-35 250</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-10 400</u>	<u>-35 250</u>
	Redovisat värde	145 600	669 750

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Täby

Jessica Willinge

Jessica Willinge

2023-02-06